Управление имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от __ июня 2022 г. № __

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Перечень и методику расчета

значений целевых показателей государственной

программы Ненецкого автономного округа

«Управление имуществом и земельными ресурсами

на территории Ненецкого автономного округа»

В целях оценки эффективности реализации государственной программы

Ненецкого автономного округа «Управление имуществом и земельными ресурсами

на территории Ненецкого автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень и методику расчета значений целевых

показателей государственной программы Ненецкого автономного округа

«Управление имуществом и земельными ресурсами на территории Ненецкого

автономного округа», утвержденные приказом Управления имущественных

и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 08.09.2016 № 29

(с изменениями, внесенными приказом Управления имущественных и земельных

отношений Ненецкого автономного округа от 19.05.2022 № 6), согласно

Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности начальника

Управления имущественных и земельных

отношений Ненецкого автономного округа                         А.Е. Алексеев

Приложение

к приказу Управления

имущественных и земельных

отношений Ненецкого

автономного округа

от ___.06.2022 № ____

«О внесении изменений

в Перечень и методику расчета

значений целевых показателей

государственной программы

Ненецкого автономного округа

«Управление имуществом

и земельными ресурсами

на территории Ненецкого

автономного округа»»

Изменения в Перечень и методику

расчета значений целевых показателей

государственной программы Ненецкого автономного округа

«Управление имуществом и земельными ресурсами

на территории Ненецкого автономного округа»

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) показатель: КОв – Количество объектов государственного имущества

Ненецкого автономного округа, включенных в Перечень  государственного

имущества Ненецкого автономного округа, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,

а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства (далее - Перечень).

Структурное подразделение, ответственное за представление данных для

расчета достигнутого значения показателя, - отдел имущественных отношений

УИЗО НАО.

Структурное подразделение, ответственное за расчет достигнутого значения

показателя, - отдел учета и отчетности УИЗО НАО.

Периодичность представления данных для расчета - ежегодно до 1 февраля

года, следующего за отчетным.

Единица измерения показателя - единицы.

КОв = КОвпг + КОвпг x 10% (округление до целых единиц), где:

КОвпг - количество объектов государственного имущества Ненецкого

автономного округа, включенных в Перечень, на конец предшествующего года;».

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) показатель: КОпмсп - Количество объектов государственного имущества

Ненецкого автономного округа, предоставленных субъектам МСП

из Перечня.

2

Структурное подразделение, ответственное за представление данных для

расчета достигнутого значения показателя, - отдел имущественных отношений

УИЗО НАО.

Структурное подразделение, ответственное за расчет достигнутого значения

показателя, - отдел учета и отчетности УИЗО НАО.

Периодичность представления данных для расчета - ежегодно до 1 февраля

года, следующего за отчетным.

Единица измерения показателя - единицы.

КОпмсп = ОКОп х 70% (округление до целых единиц), где;

ОКОп – Общее количество объектов государственного имущества

Ненецкого автономного округа, предоставленных из Перечня.

ОКОп в 2023 году составляет 70% от общего количества объектов

государственного имущества Ненецкого автономного округа, включенных в

Перечень по состоянию на конец 2023 года,

в 2024 году и в последующие годы ОКОп составляет 80%

от общего количества объектов государственного имущества Ненецкого

автономного округа, включенных в Перечень по состоянию на конец

соответствующего года;».

3. Дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1) показатель: КОпсз - Количество объектов государственного имущества

Ненецкого автономного округа, предоставленных самозанятым гражданам из

Перечня.

Структурное подразделение, ответственное за представление данных для

расчета достигнутого значения показателя, - отдел имущественных отношений

УИЗО НАО.

Структурное подразделение, ответственное за расчет достигнутого значения

показателя, - отдел учета и отчетности УИЗО НАО.

Периодичность представления данных для расчета - ежегодно до 1 февраля

года, следующего за отчетным.

Единица измерения показателя - единицы.

КОпсз = ОКОп х 30% (округление до целых единиц);».

_____________